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OKULUN AÇILIŞ TARİHİ 1953 

ÖĞRETİM ŞEKLİ  Tam gün 

OKUL İLE İLGİLİ BİLGİLER Anasınıfı 
2 şube 

1.Sınıf 
5 şube 

2.sınıf 
6 şube 

3.sınıf 
5 şube 

4. sınıf 
5 şube 

 Özel Alt Sınıf 
2 şube 

Uyum sınıfı 
1 şube 

ÖĞRENCİ SAYISI 18   135 187 149 148       5 11 

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 652 

ŞUBE SAYISI 26 

ÖĞRETMEN SAYISI 1 müdür + 2 müdür yardımcısı + 1memur + 31 kadrolu öğretmen + 2 
görevlendirme öğretmen + 4 ücretli öğretmen = 41 

OKUL BAHÇESİ VAR          kapasite-  1400  

KONFERANS SALONU YOK 

SPOR SALONU YOK 

FATİH PROJESİ UYGULANIP -
UYGULANMADIĞI 

UYGULANMIYOR 

 

OKUL ÖN CEPHE FOTOĞRAFI 

 

 

 

 

 



OKULUN TARİHÇESİ 

Ankara’nın Altındağ ilçesinin Yeni Turan Mahallesinde bulunan okulumuz, 1951 yılında 

yapımına başlanan, 1953 yılında sekiz derslikle eğitim–öğretime başlayan, adını bulunduğu ma-

halleden alan Ankara’nın en eski okullarından biridir. 

Kalabalık bir nüfusa sahip olan semtte okulumuz, önceleri tekli öğretimle ihtiyacı karşıla-

mış, sonraki yıllarda artan nüfus nedeniyle ikili ve üçlü öğretime geçilmiştir. 1957 yılına kadar 

süren bu durum, okula ek kat ve ek bina yapılması ile sağlıklı bir şekilde çözümlenmiştir. 

Ankara’nın merkezinde bulunan, 1992–1993 Eğitim-Öğretim yılında “Yenituran İlköğre-

tim Okulu” adını alan okulumuz, kuruluşundan bu güne kadar pek çok alanda ülkesine yararlı 

mezunlar vermiştir. Bu gün yurdun dört bir yanında, çoğu üst düzeylerde görev yapan mezunla-

rımız, köklü bir geçmişe sahip olan okulumuzun gurur kaynağıdır. 

Eğitim yolculuğunda emin adımlarla ilerleyen okulumuz, Toplam Kalite Yönetimi değer-

lendirmelerinde iki yıl üst üste Altındağ Birinciliği ve Ankara Üçüncülüğü, temizlik ve hijyene 

verdiği önem sonucu iki kere “Beyaz Bayrak” almış,çevreye olan duyarlılığı sonucunda da “En 

Çevreci Okul” unvanını kazanmıştır. 2010 senesinde kazanılan “TKY Ankara Birinciliği ve Tür-

kiye Üçüncülüğü” ise başarımızı taçlandırmış,okul vizyonumuza ulaşmamızı sağlamıştır. 

Geçmişin sağlam temelleri üzerine kurulu olan okulumuz, “ Toplumun öz değerlerine sa-

hip çıkan, üretken, sorgulayan ve öz güven sahibi bireyleri evrensel değerlerle yetiştirmek.” ge-

reğinin bilinç ve sorumluluğu ile daha kaliteli bir eğitim–öğretim ortamı sağlamak amacıyla 

elindeki her türlü fiziki ve teknolojik donanımı kullanarak sürekli gelişme ve iyileşme yolunda 

ilerlemektedir. 

Edindiği başarılardan bir diğeri de Avrupa Birliği projelerinde (Comenius ve E-twinning) 

gösterdiği üstün performans olan okulumuz, çok ortaklı 2 projenin de (ERASMUS + Paths of 

Innovation Through Europe ve ERASMUS + Under the Same Sky Open Mınds Equal Rıght and 

For All )başarıyla tamamlamıştır. 

Okulumuz; 12 Yıllık Zorunlu Eğitim Sistemi (4+4+4 eğitim sistemi) 2012-2013 dönemin-

de Türkiye'de başlayan eğitim sistemidir. Türkiye'de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılma-

sını ve eğitim sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini öngören İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ni, 20 Şubat 2012 tari-

hinde TBMM'ye sundu kanun teklifi TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyo-

nu’nda 11 Mart 2012’de kabul edildi. 

6287 No’lu bu kanun, 11 Nisan 2012’de Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girme-

siyle okulumuz ilkokula dönmüştür.2013-2014 eğitim öğretim yılı 2. Kademe öğrenci ve öğret-

menleri dönüşüm sonucu Altındağ Evliya Çelebi Ortaokulu ile dönüşüm yapılmış ve okulumuz 

Yeni Turan İlkokulu olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. Okulumuz 2016 yılından iti-

baren ikili eğitimden normal eğitime geçmiş halen bir bina 25 derslik ve 652 öğrenci ile eğitim-

öğretime devam etmektedir. 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/2012
http://tr.wikipedia.org/wiki/2013
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
http://tr.wikipedia.org/wiki/TBMM
http://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete


 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 



 

 
 
 

 
 
 



 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


